
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

НАГРАЂЕНИ СТУДЕНТИ ГЕНЕРАЦИЈЕ 2012. ГОДИНЕ 
ПОВОДОМ ДАНА ФАКУЛТЕТА 



 

2 

06-03 бр. 2/54/2  
Датум 04.11.2014. године 
 
 

 

 На основу члана 12. Статута Факултета, а поводом обележавања Дана Факултета, 
Савет Факултета доноси следећу 
 

О Д Л У К У 
 
 

О награђивању студената III године за постигнуте изузетне резултате у току студија 
 

Студенти који су остварили 120 ЕСПБ са просеком већим од 9,80:   
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2012/0049 Милановић Никола 10,00 

2.  2012/0056 Миловановић Стеван 10,00 

3.  2012/0011 Мишулић Данијел 10,00 

4.  2012/0013 Симић Јелена 10,00 

5.  2012/0043 Видојевић Бранислав 9,86 

6.  2012/0037 Луковић Љубо 9,82 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  4.500,00 динара. 
 

Студенти који су остварили 120 ЕСПБ са просеком од 9,40 до 9,79: 
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2012/0171 Костић Даниел 9,77 

2.  2012/0069 Младеновић Нина 9,77 

3.  2012/0505 Ракић Богдан 9,77 

4.  2012/0569 Бандић Бранислав 9,73 

5.  2012/0008 Живковић Ксенија 9,73 

6.  2012/0547 Грегец Никола 9,68 

7.  2012/0660 Крнета Софија 9,68 

8.  2012/0526 Кујунџић Стефан 9,68 

9.  2012/0562 Недовић Дарка 9,68 

10.  2012/0017 Павловић Марија 9,68 

11.  2012/0617 Петров Стефан 9,68 

12.  2012/0155 Степановић Марија 9,68 

13.  2012/0501 Арсенијевић Јована 9,64 

14.  2012/0172 Златковић Милош 9,64 

15.  2012/0525 Мрвић Јована 9,64 

16.  2012/0096 Тушуп Младен 9,64 

17.  2012/0010 Цветковић Никола 9,64 

18.  2012/0137 Ерић Милош 9,59 

19.  2012/0690 Кандић Александар 9,59 

20.  2012/0048 Стакић Марко 9,59 



 

3 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

21.  2012/0524 Ратковић Александра 9,55 

22.  2012/0002 Стаматовић Марија 9,55 

23.  2012/0174 Пејовић Ненад 9,50 

24.  2012/0508 Спасојевић Ања 9,50 

25.  2012/0537 Стефановић Велизар 9,50 

26.  2012/0046 Бјелаковић Ана 9,45 

27.  2012/0025 Стојковић Дарко 9,45 

28.  2012/0221 Ћирковић Александра 9,45 

29.  2012/0504 Васић Данко 9,41 

30.  2012/0542 Васић Милица 9,41 

31.  2012/0507 Глишовић Јасмина 9,41 

32.  2012/0094 Ђорђевић Валентина 9,41 

33.  2012/0503 Јовановић Јована 9,41 

34.  2012/0135 Митровић Стефан 9,41 

35.  2012/0643 Поповић Радомир 9,41 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  4.000,00 динара. 
 
Студенти који су остварили 120 ЕСПБ са просеком од 9,00 до 9,39: 
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2012/0793 Остојић Марина 9,36 

2.  2012/0521 Оцокољић Теодора 9,36 

3.  2012/0250 Шијан Јелена 9,36 

4.  2012/0021 Јовичић Ивана 9,32 

5.  2012/0510 Милинковић Ивана 9,32 

6.  2012/0132 Млађеновић Срђан 9,32 

7.  2012/0053 Пејановић Анђела 9,32 

8.  2012/0582 Ерац Михаило 9,27 

9.  2012/0092 Лопичић Марко 9,27 

10.  2012/0536 Цветковић Иван 9,27 

11.  2012/0029 Илић Иван 9,23 

12.  2012/0007 Миловановић Ана 9,23 

13.  2012/0130 Момчиловић Николина 9,23 

14.  2012/0113 Алић Никола 9,18 

15.  2012/0544 Бачевић Андријана 9,18 

16.  2012/0622 Гиба Тамара 9,18 

17.  2012/0579 Рацић Сара 9,18 

18.  2012/0038 Савић Марко 9,18 

19.  2012/0568 Лазовић Александра 9,14 

20.  2012/0554 Мићовић Марија 9,14 

21.  2012/0140 Наумовић Тамара 9,14 

22.  2012/0532 Нешић Теодора 9,14 



 

4 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

23.  2012/0632 Пајкић Ана 9,14 

24.  2012/0584 Станојевић Стефан 9,14 

25.  2012/0583 Видојевић Младен 9,09 

26.  2012/0724 Вукомановић Маша 9,09 

27.  2012/0112 Ерић Емили 9,09 

28.  2012/0122 Јовић Игор 9,09 

29.  2012/0014 Комарица Славко 9,09 

30.  2012/0645 Мишковић Зорана 9,09 

31.  2012/0528 Слијепчевић Сандра 9,09 

32.  2012/0052 Чех Невена 9,09 

33.  2012/0621 Чолаковић Милица 9,09 

34.  2012/0717 Весковић Никола 9,05 

35.  2012/0047 Вујовић Стефан 9,05 

36.  2012/0551 Костић Јасмина 9,05 

37.  2012/0003 Личина Ана 9,05 

38.  2012/0553 Орешчанин Катарина 9,05 

39.  2012/0514 Вишњевац Јованка 9,00 

40.  2012/0677 Јањић Стефан 9,00 

41.  2012/0108 Јовичић Ненад 9,00 

42.  2012/0005 Марковић Анђела 9,00 

43.  2012/0736 Петровић Агнес 9,00 

44.  2012/0601 Салапура Ана 9,00 

45.  2012/0030 Тубић Тамара 9,00 

 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  3.500,00 динара. 
 

 
 
 
 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 
 

_____________________________ М.П. _____________________________ 
   Проф. др Милан Мартић  Проф. др Александар Марковић 
 


